

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณทางหลวงท้องถิ่น ลพ.15-006 (ถนนประชารัฐพัฒนา) จำนวน 6 ช่วง
บ้านขวาง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองหนาม อำเภอลำปูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณทางหลวงท้องถิ่น ลพ.15-006 (ถนนประชารัฐพัฒนา) จำนวน 6 ช่วง บ้านขวาง หมู่ที่ 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น / เทศบาลตำบลบ้านแป้น ตำบลหนองหนาม อำเภอลำปูน จังหวัดลำพูน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,124,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 6 ช่วง ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.65 - 0.75 ม. ความยาวรวม
..... 1,624 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 6,819,178.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จรัญ มุลรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแป้น

7.2 ชนมภูมิ ป่าไร่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ปิยะ อินโหม่ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบ ชำนาญงาน

จรัญ มุลรัตน์

17 มีนาคม 2568 10:08:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณทางหลวงท้องถิ่น ลพ.15-006 (ถนนประชารัฐพัฒนา) จำนวน 6 ช่วง บ้านขว้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองหนาม อำเภอลำปูน จังหวัดลำพูน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแป้น/เทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง 1.1 งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.65 - 0.75 ม. ยาว 1,624 ม. 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,136.800	1.77	2,012.13	1.3642	2.41	2,744.94
2	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ม.	1,624.000	3,075.32	4,994,319.68	1.3642	4,195.35	6,813,250.90
3	1.1.2 รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดลึกเฉลี่ย 0.65-0.75 ม. จำนวน 6 ช่วง ความยาวรวม 1,624 ม.	ตร.ม.	2.880	810.00	2,332.80	1.3642	1,105.00	3,182.40
	2. ป้ายโครงการ							
รวมราคากลาง								6,819,178.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณทางหลวงท้องถิ่น ลพ.15-006 (ถนนประชารัฐพัฒนา) จำนวน 6 ช่วง บ้านขว้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแป้น/เทศบาลตำบลบ้านแป้น
------------------------------------	---------------------------------------

ชนมภูมิ ป่าไร่
(ชนมภูมิ ป่าไร่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรัญ มุลรัตน์
(จรัญ มุลรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ อินมั่ง
(ปิยะ อินมั่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง